
お客様各位                        

令和 3 年 12 月 7 日 

株式会社 水鳥工業 

代表取締役社長 水鳥 友紀子 

〒420-0876 静岡市葵区平和 1-18-22 

TEL 054-271-6787・FAX 054-272-1302 

2022 年 年間休業日・臨時休業日のお知らせ  

 

拝啓  

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別の引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

2022 年の年間休業日・臨時休業日を以下の通りご案内いたします。 

尚、新型コロナウイルス感染拡大防止対策をはじめとする社会情勢に伴い、状況に応じて予告なく休業および 

営業時間を変更させていただく場合もございますので、ご了承くださいませ。 

黄色網掛け＝臨時休業 

2022年カレンダー・年間休日                                                             黒網掛け＝休業 

 

※恐れ入りますが、土曜日の出荷業務は停止しておりますので、ご了承くださいませ。  

●休業日は受注・出荷・ウェブショップカスタマーサポート等すべての業務を休止いたします。 

休業日にいただきましたご注文・お問い合わせは翌営業日に確認させていただきますのでご了承ください。  

ご不明な点がございましたら、お気軽にご連絡くださいませ。 


